муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В. JI. Скрипалева Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 14.12.2022 года № 395/1

Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению
в МБОУ СОШ № 9 «Год педагога и наставника»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской федерации Года педагога и
наставника»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить План основных мероприятий в МБОУ СОШ №9 «Год пе-

дагога и наставника» на 2022 - 2023 учебный год (приложение № 1).

Директор МБОУ СОШ № 9

2. Контроль за выполн приказа оставляю за собой.

С.В. Онищенко